
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 45  

 

DATA 17/07/2018 

 

OGGETTO: FORNITURA DI DUE PERSONAL COMPUTER HP E DI DUE 

MONITOR AOC 22' - CIG: MONITOR  PER GLI UFFICI DELL’AGENZIA. 

CIG: Z5A2334258 INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON 

DETERMINAZIONE N. 23 IN DATA 18 APRILE 2018 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
18/07/2018
 



IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che:  

 con determinazione n. 23 in data 18 aprile 2018 si è proceduto all’acquisto di due personal 
computer hp e di due monitor aoc 22" per gli uffici dell’ente; 

 che si è proceduto a ricercare la disponibilità di tali prodotti sul Mercato Elettronico (MEPA) ed il 
fornitore individuato nel Mercato Elettronico che offre il prodotto individuato con caratteristiche 
che lo rendono immediatamente compatibile ed utilizzabile risulta essere la ditta NUVOLAPOINT 
DI FLAJS ALESSANDRO VIA PALAR 6 - 33010 - TRASAGHIS(UD) – Codice Fiscale 
FLJLSN84S03L483C; 

 il costo per la fornitura di n. due personal computer hp e di due monitor aoc 22" per gli uffici 
dell’ente risulta essere pari ad euro 1.427,20 (I.V.A. inclusa);  

 si è acquisito, ai fini della tracciabilità finanziaria, il codice identificativo di gara (C.I.G.) assegnato 
dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, che, nel caso specifico 
alla presente fornitura risulta essere: Z5A2334258; 

 che si rende necessario integrare l’impegno di spesa a suo tempo assunto con la predetta 
deliberazione n. 23 del 18 aprile 2018 con la somma di € 31,72 per spese di spedizione; 

 si è provveduto alla modifica dello smart CIG Z5A2334258 a suo tempo richiesto per l’adozione 
della predetta determinazione n. 23 del 18 aprile 2018, adeguandone l’importo; 

 

DETERMINA 

 
 

1. di procedere all’integrazione dell’impegno assunto con la determinazione n. 23 del 18 aprile 2018 per 
fornitura di acquisto n. due personal computer hp e di due monitor aoc 22" per gli uffici dell’ente, 
nella misura di € 31,72;   

2. di imputare la spesa integrativa di € 31,72 al capitolo 70 del bilancio in corso.  

 

 

Il Direttore 

Ing. Camilla De Micheli 
ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 

___________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa. 

 


